














, kalendářní rok 2022

ÚČETNÍ ZÁVĚRKA ZA ROK 2022

Název:

Sídlo:

IČ: 26899035

Rozvahový den, ú četní období: 31.12.2022

Okamžik sestavení ú četní záv ěrky: 31.12.2022

Podpis statutárního orgánu:

Jméno, příjmení, funkce Jméno, příjmení, funkce

602 00

Česká republika

Společenství vlastníků domu Bayerova 582/12, Brno 
Bayerova 582/12

Brno



Označení Název položky Stav k posled.
dni účet. období

Stav k prvnímu
dni účet. období

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

IČ
26899035

ve zkráceném rozsahu
Rozvaha

Název, sídlo, právní forma

Společenství vlastník ů domu Bayerova 582/12, Brno

Bayerova 582/12

602 00 Brno31.12.2022
v tisících

AKTIVA
1 324 1 403  Krátkodobý majetek celkemB.

250 230  Pohledávky celkemB.II.

1 073 1 157  Krátkodobý finanční majetek celkemB.III.

1 16  Jiná aktiva celkemB.IV.

1 324 1 403  AKTIVA CELKEM

PASIVA
1 324 1 403  Cizí zdroje celkemB.

1 021 1 117  Dlouhodobé závazky celkemB.II.

303 247  Krátkodobé závazky celkemB.III.

0 39  Jiná pasiva celkemB.IV.

1 324 1 403  PASIVA CELKEM



Označení Název položky Činnost
Hlavní Hospodářská

Celkem

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

IČ
26899035

ve zkráceném rozsahu
Výkaz zisku a ztráty

Název, sídlo, právní forma

Společenství vlastník ů domu Bayerova 582/12, Brno

Bayerova 582/12

602 00 Brno31.12.2022
v tisících

A. NÁKLADY
0 346 346  Spotřebované nákupy a nakupované službyA. I.

0 346 346  Náklady celkem

B. VÝNOSY
0 346 346  Ostatní výnosyB.IV.

0 346 346  Výnosy celkem



31.12.2022

26899035

Zajišťování správy domu a pozemku

Obecné údaje

Název :

Sídlo :

Právní forma :  společenství vlastníků jednotek 

IČ :

Zápis do obchodního rejstříku :

Hlavní předmět činnosti:

Rozvahový den, k němuž se účetní závěrka sestavuje :

Společenství vlastníků domu Bayerova 582/12, Brno

Bayerova 582/12,60200 Brno

Veškeré finanční údaje jsou uvedeny v tisících Kč.

PŘÍLOHA K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE ZA ROK 2022

Orgány spole čenství
Ing. Hana Vlková  - předseda výboru
Marcela Nekolová  - člen výboru
Katarína Jelínková  - člen výboru

Aplikace ú četních zásad
Při zpracování účetnictví a účetní závěrky bylo postupováno v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších
předpisů a Vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Účtování o nákladech a výnosech účetní jednotky je pouze zúčtovacím vztahem pro tvorbu a čerpání příspěvku na správu
domu a pozemku.

 Náklady vzniklé účetní jednotce v souvislosti se správou domu jsou kryty čerpáním z dlouhodobých záloh.

Majetek 
Nebyl pořízen žádný majetek

Způsob vypo řádání výsledku hospoda ření z předcházejícího ú četního období
Převeden do PSDP.

31.12.2022 Sestaveno dne :

Sestavil :Dana Ryzí









Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 150891891-114727-220803105344, skládající se z 3 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: RADEK COUFAL

Vystavil: Coufal Radek, JUDr., advokát
Pracoviště: Coufal Radek, JUDr., advokát
V Brně dne 03.08.2022

150891891-114727-220803105344


		2022-08-03T10:54:38+0200




